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Ogłoszenia duszpasterskie

6 Niedziela Wielkanocna

25 V 2025 r

Po każdej Mszy św zachęcamy do zakupu wyśmienitych wypieków, najlepszych słodkości bo w wykonaniu naszych arcymistrzyń

cukiernictwa. Już jutro Dzień Matki, z zakupionym ciastem z sercem pełnym wdzięczności i miłości udajmy się do naszych

najwspanialszych mam, by za wszystko im podziękować

W tym tygodniu:

* nabożeństwa majowe codziennie o godz 18.30 a po nich Msza św

* okazja do spowiedzi codziennie od 18.00

* Kancelaria parafialna czynna w środę i w czwartek od 16.30 – 17.30 i w piątek po wieczornej Mszy św

* w poniedziałek Msza św i różaniec za zmarłych polecanych w wymieniankach rocznych o godz 17.00

* we wtorek spotkanie Matek w modlitwie o godz 17.00 a po Mszy nabożeństwo do św Józefa

* w środę nowenna do MBNP, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* spotkanie radnych wioskowych w środę po nowennie w salce

* w czwartek adoracja w in powołań do służby w Kościele od 17.30, w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* spotkanie kandydatów do bierzmowania z kl VIII w czwartek po Mszy św

Za tydzień 1 VI Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego w tym dniu o godz 15.00 Ks Józef Mikołajczak długoletni proboszcz naszych

parafii odprawi Jubileuszową Msze św z okazji 50 lecia kapłaństwa, zapraszam wszystkich Parafian do licznego udziału, poszczególne

delegacje z życzeniami zapraszam do przednich ławek w kościele.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Krystynę Badzińską, + Nelę i Szymona Sammler. Dobry Jezu....

Zapowiedzi przedślubne: 1. Dawid, Krystian Frąckowiak st. wolnego, zam Obrzycko i Katarzyna Cheba, st wolnego, zam Obrzycko, 2.

Łukasz Kaczmarek. st. wolnego, zam Obrzycko i Katarzyna, Maria Mazur, st. wolnego, zam Obrzycko. Kto znałby przeszkody

kanoniczne winien w sumieniu powiadomić

Pragnę wyrazić swoja wdzięczność za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia. Dziękuję za ciągle spływające daniny diecezjalne i

parafialne, dziękuję życzliwość okazana klerykowi w miniona niedzielę, za dzisiaj kupione ciasta i słodycze, wszystkim składam
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serdeczne Bóg zapłać życząc pięknej niedzieli i całego tygodnia

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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